
Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace 

KURZ JE URČEN PRIMÁRNĚ PRO POKROČILÉ LYŽAŘE A SNOWBOARDISTY. 

   

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU KURZU LYŽAŘSKÝ KURZ 2023/24   ITÁLIE 

Podpisem této závazné přihlášky a doručením škole zákonní zástupci žáka přihlašují žáka k účasti na školním kurzu a tím za žáka přijímají 
nabídku školy za níže uvedených podmínek. Závaznou přihlášku odevzdá žák tajemnici školy do 20. 11. 2023. 

Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace  
Karla IV. 1024/19, Ústí nad Labem 400 03, IČO: 44553382 

400 03 Ústí nad Labem 

Ústí nad Labem; IČO: 250 120 45  Jméno a příjmení žáka: Datum narození: 

Adresa: 

zastoupený/á zákonným zástupcem jméno a příjmení rodiče: 

Telefonní čísla pro případ kontaktování během školního kurzu: 

Matka: Otec: Žák: 

žákův mobil fungující v průběhu kurzu) 
I. Povinnosti 

1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

II. Popis lyžařského kurzu 
Název: Hotel Augustus*** 
Termín: 10. - 15. 3. 2024 
Místo: Monte Bondone, Itálie 

V  ceně lyžařského kurzu jsou zahrnuty všechny platby, tj. autobusová doprava na kurz a z kurzu, ubytování žáka formou polopenze v horském 
penzionu, veškeré poplatky a taxy (silniční a pobytové), náklady na lyžařskou permanentku žáka. 

Žák bude zařazen do příslušného družstva na kurzu na základě svých dovedností a rozřazení v úvodu kurzu. 

DOVEDNOST: ZAČÁTEČNÍK 

LYŽE     

POKROČILÝ 
 
SNOWBOARD 

(nehodící se škrtněte) 

Stránka | 1 

. Žák odevzdá lékařskou zprávu (alternativou je preventivní prohlídka ne starší 1 roku) tajemnici školy do  10. 2. 2024. 

. Povinnou součástí vybavení žáka je ochranná lyžařská přilba. 

. Doporučenou výbavou je chránič páteře a lyžařské brýle, sluneční brýle. 

. Žák musí mít s sebou: zdravotní průkaz a kartičku pojištěnce. 

. Peníze na obědy na sjezdovce 

. Žák odevzdá při odjezdu Bezinfekčnost podepsanou zákonným zástupcem. 

. Škola se zavazuje obstarat pro žáka lyžařský kurz a žák se zavazuje uhradit škole za obstarání lyžařského kurzu cenu uvedenou v přihlášce. 

. Lyžařského kurzu se může zúčastnit pouze žák školy. 

. Zákonný zástupce žáka zodpovídá za kontrolu lyžařského vybavení. Před odjezdem na lyžařský kurz nechá odborně seřídit bezpečnostní 
vázání na lyžích svého dítěte. 

VYBAVENÍ: 



Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace 

   

 
 

 

III. Cena 
Celková cena lyžařského kurzu činí cca 12 500 Kč tvoří ji: 

− 
- 
- 

- 

5x ubytování a polopenze 
5x skipass 
doprava autobusem 
pojištění 
 

IV. Způsob platby 
Cena lyžařského kurzu se hradí dvěma splátkami, do školní pokladny u tajemnice školy 
 

• 
• 

záloha 6 000 Kč do 30. listopadu 2023 
doplatek cca 6 500 Kč do 30. ledna 2024 

 

V. Storno podmínky při zrušení účasti žáka na školním kurzu 
Storno podmínky ubytovatele  
https://www.invia.cz/obchodni-podminky/ 
VI. Prohlášení žáka a zákonných zástupců 
Žák a jeho zákonní zástupci závazně přihlašují a souhlasí s účastí žáka na lyžařském kurzu 2023/24 pořádaném školou za podmínek uvedených 
v této přihlášce. 

Datum a podpis zákonných zástupců 
 
 

Stránka | 2 

Na místě žáci uhradí vratnou kauci 2 eur na skipasy. 



Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace 

  
 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ……………………………………………………………………… 
(jméno,třída) 

nar. …………………..…….., bytem ……………………………………………………………………………………….. 
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil 
karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních 2 týdnech přišlo do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

Dítě je schopno zúčastnit se zimního lyžařského kurzu: Název: ITÁLIE termín: 10.–15. 3. 2024 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

V Ústí nad Labem   10. 3. 2024 …….………………………………………… 
podpis zákonného zástupce dítěte (datum  dne odjezdu) 

Zdravotní stav 

Zdravotní problémy a omezení: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

… 

Alergie 

……………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………….  

…………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………. 

Užívané léky: …………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………. 

… …………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………….  

Stránka | 3 


